
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2414/

Código da publicação: 2414

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 12:21:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2020

N° do Processo/Ano: 432/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 18.796,60
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS E ELETRODOMÉSTICOS PARA A EXECUÇÃO DE AÇÕES SÓCIO
ASSISTENCIAIS E ESTRUTURAÇÃO DA REDE DO SUAS EM DECORRÊNCIA DA PANDEMIA
COVID-19, CONFORME PORTARIA 369/2020 (ITENS FALTANTES NOS PREGÕES 033/2020 E 034/2
Resumo:
Integra do Processo:

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2020 00:00:00 PREGÃO E. N°41- 2020 PMI Baixar

02/10/2020 00:00:00 Edital de Licitação - PE 041-2020.pdf Baixar

02/10/2020 00:00:00 AVISO PP0412020.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2414/paquisicao-de-utensilios-e-eletrodomesticos-para-a-execucao-de-acoes-socio-assistenciais-e-estruturacao-da-rede-do-suas-em-decorrencia-da-pandemia-covid-19-conforme-portaria-3692020-itens-faltantes-nos-pregoes-0332020-e-0342p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4d2de2e9bf3730261396f89cd8ae7b7.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1ejlpdqad1f6r100rm4rc2b105mi.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9UqpnW5w.pdf

